
2019年 9月 27日

お取引先様各位

半田食品株式会社

会社解散のご挨拶

拝啓 仲秋の候、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素はひとかたなら
ぬご厚誼を賜り、心より御礼申し上げます。

さて、弊社は 1988年 の創業以来、皆様のご厚情により、今日まで営業を続けてまい
りましたが、諸般の事情により来る2019年 10月 末目をもって解散することとなりま
した。

これまでに皆様から賜りましたご愛顧に心から感謝申し上げますとともに、突然の解散

でご迷惑をおかけしますことを深くお詫び申し上げる次第でございます。

尚、10月 31日 までのお客様対応は、責任を持って半田食品 (株 )が対応させて頂きます。

本来ならば参上して申し上げるべきところでございますが、1略儀ながら書面をもちまし

てご挨拶申し上げます。

敬 具

2019年 9月 26日

〒779-4401

徳島県美馬郡つるぎ町半田字松生 505-
葛

半田食品株
里声岩

「
て二‐~~■~

三二ゝ

■」


